
円

円

9

10

7

8

5
（一財）千葉県薬剤師会検査
センター

7,800,000 落札

6 内藤環境管理（株） 辞退

3
（一社）埼玉県環境検査研究
協会

8,450,000

4 (株)総合環境分析 8,665,500

1
（一財）茨城県薬剤師会検査
センター

未入札

2
（株）江東微生物研究所千葉
支所

8,500,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所
南房総市和田町上三原１０２８番
地小向浄水場外

予定価格
（税込）

8,998,000

落札業者名
（一財）千葉県薬剤師会検査セン
ター

落札金額
（税込）

8,580,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年３月８日 種別 委託-検査・分析（水質検査）

工事等の名称 南房総市水道水質検査業務委託 完成期限等 令和７年３月３１日



円

円

9

10

7

8

5 （株）ユーベック 4,200,000

6

3 （一財）千葉県環境財団 3,878,400

4
（一財）千葉県薬剤師会検査
センター

3,400,000 落札

1
（株）環境管理センター東関
東支店

5,270,000

2
（株）江東微生物研究所千葉
支所

3,840,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所
南房総市和田町上三原１０２８番
地小向浄水場

予定価格
（税込）

4,037,000

落札業者名
（一財）千葉県薬剤師会検査セン
ター

落札金額
（税込）

3,740,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年３月８日 種別 委託-検査・分析（水質検査）

工事等の名称
小向浄水場排水及び脱水汚泥検査
業務委託

完成期限等 令和７年３月３１日



円

円

9

10

7 （有）若林製作所 1,753,000

8

5 （有）南房浄化槽サービス 1,708,000

6 （有）花澤環境 辞退

3 （有）五光 1,566,000

4 浄化槽管理センター 辞退

1 （有）アワ 辞退

2 （株）安房環境衛生 1,510,000 落札

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

工事等の場所 旧北三原公民館外
予定価格
（税込）

1,771,005

落札業者名 （株）安房環境衛生
落札金額
（税込）

1,661,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和６年３月８日 種別
委託-建物管理・清掃（浄化槽点
検）

工事等の名称
浄化槽保守点検業務委託（和田地
区）

完成期限等 令和７年３月３１日


